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М:500/План ориентации участка
лист 1.1

for BKF service

Участок застройки
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М:500/ Генеральный план участка
лист 1.2

for BKF service
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2

6

7

7

8

Категория Зоны
Техническое помещение

моечные посты МСО

моечные посты МСО

моечные посты МСО

отмостка

протирка

протирка

зона раковины

Площадь
57,23

57,23

53,35

53,35

22,80

40,00

20,00

5,00

308,96 м²
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М:200/ План размеров размещения
лист 1.3

for BKF service
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Моечные посты

Тех.помещение

Наружняя часть плиты

Отмостка

Протирочная зона
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